

HP soovib: Windows Vista® Business.

# REVOLUTSIOON - ROHKELT RUUMI SINU TÖÖLAUAL.



ARVUTIST ON  
SAANUD TAAS  
ISIKLIK ASI.

Muuda oma töölaud HP Compaq dc7800 Intel® vPro™ protsessoriga imeõhukese lauaarvuti abil lahendamaks. Selle kompaktne disain jätab sulle palju rohkem ruumi, olles tavalisest lauaarvutist poole väiksem. Arvuti on nimelt nii väike, et mahub just kui märkamatu seljakotina ekraani taha. Tänu lisana müüdava kergesti ühendatava HP Quick Release klambri on selle kinnitamine lihtne. Lase käia, siruta end välja ja tee rahuga tööd.

Lisaruumi saamiseks helista numbril 681 3823 või vaata [hp.ee/personaalne](http://hp.ee/personaalne).  
Nüüd saadaval komplekti hinnaga alates 15 900 kroonist



Teatud Windows Vista tooteomadused nõuavad uuemat või lisariistvara. Lisainfo: [www.microsoft.com/windowsvista/getready/hardwarereqs.aspx](http://www.microsoft.com/windowsvista/getready/hardwarereqs.aspx) ja [www.microsoft.com/windowsvista/getready/capable.aspx](http://www.microsoft.com/windowsvista/getready/capable.aspx). Windows Vista Upgrade Advisor aitab sul selgeks teha, millised Windows Vista omadusi oma arvutis kasutada saad. Programmi saad alla laadida aadressilt [www.windowsvista.com/upgradeadvisor](http://www.windowsvista.com/upgradeadvisor). HP Compaq dc7800 paneb tööle Intel vPro tehnoloogia, mille osa funktsioonide, näiteks Intel Active Management Technology ja Intel Virtualization Technology kasutamiseks on vaja kolmandate ettevõtete väljatöötatud tarkvara. Tulevaste „virtuaalrakenduste“ olemasolu Intel vPro tehnoloogia jaoks sõltub kolmandatest tarkvaraarendajatest. Intel, Inteli logo, Intel vPro, Intel Core ja Core Inside on Intel Corporationi või selle tütarettevõtete USAs või teistes riikides kasutatavad kaubamärgid või registreeritud kaubamärgid. Microsoft ja Windows on Microsoft Corporationi USAs registreeritud kaubamärgid. Windows Vista on kas Microsoft Corporationi registreeritud kaubamärk või kaubamärk USAs ja/või teistes riikides. © Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Käesolev informatsioon võib ilma eelneva teavitusega muutuda. Fotolavastus. HP kergesti ühendatav klamber ei kuulu komplekti, vaid on müügil eraldi.